APROVADO
DISCUSSÃO

ne i oí? t fíEMK Estado do Rio de Janeiro
\CÂMARA MUNICIPAL DE CABO ? IÁA,

PRESÍDEMlt

INDICAÇÃO N°231/2017 Em, 01 de agosto de 2017.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO
CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE NO PARQUE
ELDORADO III.

A

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo'tudo mais o que determina o interesse
Público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o.envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando com urgência a construção de um Postò de Sàúdè no Parque Eldorado III.

• ■ ■ ' v ': V:. : '

le agosto de 2017.Sala das SessõêsT

JEFFERSC&N , PINHEIRO
.utor

JUSTIFICATIVA

Esta proposta visa a melhoria na qualidade de vida da população do Parque Eldorado
III, que vem sofrendo com a falta de um atendimento para a Saúde das famílias daquele bairro
e para que diminua o sofrimento dos moradores do local. . ‘ ‘

As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida dos
moradores das Comunidades.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.